

Referat fra Møte i nærutvalget for kommunedel 6 (Strømsø ovenfor Vestfoldbanen; Strømsø, Danvik, Austad og Fjell)

Dato og tidspunkt: 6. november 2024 kl. 18.00-20.00

Møtet ble lukket når sak 9/24 og sak 10/24 ble behandlet.

Sted: Knutepunkt Fjell (Laurits Grønlands vei 2, 3035 Drammen)

Innbyggerrepresentant til stede:

Jørn Eriksen

Solveig Johansen

Geir Egge

Vibeke Horne

Havvagul Kuyu

Politikerrepresentant til stede:

Dag Fjeld Edvardsen (H)

Sajid Mukhtar (PS)

Forfall innbyggerrepresentanter:

Christoffer Dybwald Elseth

Kacper Wuszybski

Forfall politikerrepresentanter:

Rutkay Sabri (Ap)

Møteleder: Jørn Eriksen, leder av nærutvalget

Referent: Vilde Rommetveit, lokal koordinator, Drammen kommune

SAKSLISTE (ÅPENT MØTE)

Oppmøtte innbyggere kan komme med synspunkter i hver sak.

Sak 1/24 Velkommen og informasjon fra leder

Velkommen, nærutvalgets prioriterte saker og nærutvalgsleders deltakelse på ulike møter den siste tiden.

Referat: Leder i nærutvalget har deltatt på samtlige møter om aktuelle saker i kommunen den siste tiden.

Tildeling av halltid har vært en prioritert sak i dette nærutvalget. Drafn melder nå om at fordelingen har blitt bedre. Kommunen melder også om at tildelingen har blitt så bra som den kan bli per nå. Nærutvalget velger derfor å fjerne denne saken fra listen over prioriterte saker.

Sak 2/24 Økonomisk bærekraft og omstilling i Drammen kommune

Kommunestyret i Drammen har vedtatt at kostnadsnivået i Drammen skal reduseres med 150 millioner. Kommunedirektør Trude Andresen inviterte til et orienteringsmøte 4. september, der hun presenterte forslag til tiltak.

Endring av skolestruktur har vært et av forslagene til tiltak. Nærutvalgslederne har vært på to møter med administrasjonen, der de har vært i nærmere dialog om prosessen. På kommunestyremøtet 29. oktober ble saken behandlet, og det ble bestemt at følgende alternativer legges ut på høring; Rødskog skole legges ned og voksenopplæringen flyttes ut av skolebygget. Det er mulig å gi høringssvar i perioden 04. november til 29. desember: [Høring om alternativer til endringer i skolestrukturen | Drammen kommune](#)

Handlings- og økonomiplan for 2025-2028 ble offentliggjort 5. november, og inneholder flere innarbeidede tiltak.

Referat: Fremover må det skje store endringer i hvordan vi driver kommunen, på grunn av eldrebølgen og andre faktorer. Etersom det ikke ble nedleggelse av skoler i Drammen, må kuttene skje andre steder.

Før Handlings- og økonomiplan 2025-2028 vedtas skjer det mye politisk arbeid, og nærutvalget kan sende inn innspill til gruppelederne i partiene hvis de ønsker å påvirke.

Sak 3/24 Busstilbud

Store innsparinger i Buskerud fylkeskommune har gått ut over busstilbudet flere steder i kommunen. Buss til Austad legges ned (foreløpig) og det blir færre avganger til/fra Fjell.

Referat: Saken skal opp igjen i Hovedutvalget for samferdsel i fylkeskommunen 26. november. Da blir spesielt den nedlagte linje 16 sett på igjen.

Sak 4/24 Innbyggerdialog

- Fjelldagen
- Blokkfestivalen
- Møte med FAU og kanskje elevrådet i løpet av høsten
- Ønske om eget telt og vester til nærutvalget til innbyggerdialog

Referat: Nærutvalget ønsker å være til stede på både Fjelldagen og Blokkfestivalen, og muligens arrangere et eget møte med FAU/elevrådene.

Nærutvalget ønsker også å bestille eget telt og vester til deltakelse på slike arrangementer. Lokal koordinator følger opp.

Sak 5/24 Valgdeltakelse på Fjell

Ved forrige kommunestyrevalg var det historisk lav valgdeltakelse på Fjell.

I sist nærutvalgsmøte ble det satt et mål om å øke deltakelsen med 20% frem mot neste kommunestyrevalg. Nærutvalget ønsker å invitere alle menigheter, borettslag, foreninger og lag til et felles møte om utfordringer.

Nærutvalget ønsker også en dialog med valgstyret om prosessen.

Referat: Nærutvalget har hatt dialog med valgstyret ang. valgdeltakelse på Fjell, som skal opprette et utvalg som skal arbeide med tiltak for økt valgdeltakelse. Nærutvalget kobles tett på dette arbeidet.

Nærutvalget planlegger å invitere til et større møte på nyåret. I møtet ønsker man å samle aktører i nærmiljøet, og samle de gode idéene og innspillene på hvordan man kan øke valgdeltakelsen på Fjell frem mot neste valg. Nærutvalget skal sette en dato for dette etter nyttår.

Målet vil bl.a. være å nå de med lavinntekt/lav utdanning.

I forbindelse med valget i 2025 ønsker også nærutvalget å ha stand på torget på Bragernes og informere om nærutvalgsordningen.

Nærutvalget så også på muligheten for å søke midler til økt valgdeltakelse fra tilskuddsordning på valg.no, men der var det krav til å være registrert i enhetsregisteret/frivillighetsregisteret.

Sak 6/24 Høringer

- Handlingsplan for teknologi og læring i Drammensskolen [Lokal høring om handlingsplan for teknologi og læring | Drammen kommune](#)
Høringsfrist 28.11
- Reguleringsplan for nytt renseanlegg

Referat: Nærutvalget har videresendt Handlingsplan for teknologi og læring til FAU-ene.

Når det gjelder prosessen med det nye renseanlegget i Nordbykollen er ikke rapporten om seismikk og boringer ferdigstilt. Den blir først offentlig tilgjengelig når forprosjektrapporten er ferdig eller plandokumentene legges ut på offentlig høring. Dette skjer sannsynligvis ikke før nærmere neste sommer.

Planprogrammet kommer opp til sluttbehandling i formannskapet 26.11 og i kommunestyret 10.12.

Sak 7/24 Orientering fra lokal koordinator

- Erfaringsdeling med nærutvalgene, 10.10

Referat: 10.10 ble det arrangert en samling der medlemmer i alle nærutvalgene var invitert. Målet med samlingen var at medlemmene skulle møtes på tvers for å inspirere, dele og lære av hverandre. Det vil bli arrangert en lignende samling høsten 2025.

- Større planer som skal utarbeides i 2025: «Temaplan folkehelse, levekår og inkludering» og «Temaplan for aldersvennlig Drammen»

Referat: Det planlegges at Temaplan for folkehelse, levekår og inkludering skal opp til politisk sluttbehandling i 4. kvartal 2025.

Det planlegges at Temaplan for aldersvennlig Drammen skal opp til politisk sluttbehandling i 3. kvartal 2025.

Når det gjelder spesielt plan for aldersvennlig Drammen er det viktig for de eldre at det ikke kun legges ut informasjon på nettsiden, men at man også jobber på andre måter for å nå de eldre.

- Planinitiativ for Nærbyveien 25

Referat: Arealplan har mottatt et planinitiativ i kommunedel 6, for Nærbyveien 25. De har enda ikke vurdert om initiativet er realistisk å gå videre med. Om de vurderer at forslagsstiller kan gå videre med planinitiativet vil det opprettes en plansak, og nærutvalget vil bli varslet om dette.

- Rapporter fra tilskuddsordningen til nærutvalgene

Referat: Det har generelt kommet inn få rapporter fra de som tidligere har fått tilskudd gjennom nærutvalget sin tilskuddsordning. Rutinene for dette blir gått gjennom ved neste runde. Noen mottakere har tydeligvis forsøkt å sende rapport, men hatt problemer med å få den gjennom systemet. Dette følges opp av lokale koordinatorene.

Sak 8/24 Eventuelt

Skøytebane på Fjell

Knutepunkt Fjell ønsker å sette i gang arbeidet med å lage skøytebane på Fjell, og har spurt om nærutvalget ønsker å fremme saken videre.

Referat: Nærutvalget er positiv til dette, men trenger å vite noe mer om saken før de evt. setter i gang med å engasjere seg. Lokal koordinator følger opp.

BUA på Fjell

BUA kommer på Fjell. Det er fortsatt litt usikkert akkurat hvor det blir plassert.

Initiativ fra nærutvalget i kommunedel 9

Nærutvalget i kommunedel 9 (Skoger og Åskollen) har kommet med et initiativ om å benytte seg av engasjementet som har oppstått nå i perioden med skolestruktur-saken. De ønsker å koble på resten av nærutvalgene hvis de er interesserte. Det handler om at nærutvalgene kan mobilisere folk til å ta et positivt ansvar for å styrke «bo-lysten» i de ulike lokalmiljøene.

Referat: Nærutvalget er positiv til dette.

SAKSLISTE (LUKKET MØTE)

Sak 9/24 Frivillighetsprisen 2024

Årlig deler Drammen kommune ut frivillighetsprisen til personer eller andre som har utmerket seg med frivillig innsats. Frist for å nominere kandidater var 1. november.

Nærutvalget vil få oversendt en liste over kandidater i sin kommunedel før møtet. Nærutvalget kårer sin finalist/kommunedelsvinner på møtet. Finalist/kommunedelsvinner oversendes juryen for endelig beslutning. Les mer om frivillighetsprisen her: [Frivillighetsprisen | Drammen kommune](#)

Referat: Nærutvalget valgte Havvagul Kuyu som kommunedelsfinalist fra kommunedel 6.

Sak 10/24 Valg av nye innbyggere

Fristen for å søke plass i nærutvalget var 16. oktober 2024. I kommunedel 6 har det kommet inn 7 søknader. Nærutvalget velger nye medlemmer på møtet.

Referat: På valg var én plass for særegenhet (som skal representere kommunedelens særegenhet og mangfold), én plass som velges inn av Rådet for personer med funksjonsnedsettelse, én plass som velges av FAU og en ungdomsobservatør.

Jørn Eriksen ble valgt til plassen for særegenhet.

FAU-ene i kommunedelen (FAU Danvik og FAU Fjell) hadde begge gjennomført valg, der kandidat Randi Johanne Sandbekk fikk flest stemmer. Hun blir dermed valgt til plassen som representerer barnefamilier.

Ungdomsrådet og Rådet for personer med funksjonsnedsettelse velger henholdsvis representanter på sine møter i november.